



KULTUR JARDUERAK GIZARTE ETXEETAN IKASTAROAK **EUSKARAZ** 2017-18 IKASTURTEAN

GAZTE ETA HELDUENTZAKO IKASTAROAK

Kultur Ikastaroak

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Adina | Kuota | | Kuota > 60 urte | | Iraup. |
|-------------|---|-------|---------------|--------|-------------|-------|----------|-------|-----------------|-------|-----------------------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | ez bazk. | bazk. | |
| 07018 | GRAFFITIAK BADITU MILAKA AURPEGI. SPRAY KULTURA ALTERNATIBOAREN BIDEETATIK Fill in Culture | eusk. | PILAR | Az. | 19:30-21:00 | +16 | 36,45 | 18,3 | 25,95 | 13,05 | 10 saio urritik abendura |
| 07003 | ARDO DASTAKETAREN OINARRIAK Imanol Sarasola | eusk. | SALBURUA | Ar. | 19:00-21:00 | +18 | 34,02 | 17,08 | 24,22 | 12,18 | 7 saio otsaitetik martxora |
| 07009 | AHOZKO KONTALARITZA: HITZ HUTSAREN SORMENA Leire Diaz de Gereñu | eusk. | LANDATXO | Al. | 19:00-20:30 | +16 | 25,51 | 12,81 | 18,16 | 9,13 | 7 saio apiriletik maiatzera |

Arte eszenikoak

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Kuota / hh > 60 urte | | Iraup. |
|-------------|-----------|-------|---------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|----------------------|-------|---------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | ez bazk. | bazk. | |
| 06085 | ANTZERKIA | eusk. | LANDATXO | Og. | 19:30-21:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |

Marrazketa eta pintura

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Kuota / hh > 60 urte | | Iraup. |
|-------------|-----------------------------|-------|---------------|---------|-------------|---------------|--------------------|-------|----------------------|-------|---------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | ez bazk. | bazk. | |
| 06084 | MARRAZKETA ETA PINTURA | eusk. | LANDATXO | Az. | 19:00-21:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06083 | MARRAZKETA ETA AKUARELA | eusk. | LANDATXO | La. | 12:00-14:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06182 | MARRAZKETA ETA OLIO PINTURA | eusk. | JUDIMENDI | Al.-Az. | 19:00-20:30 | 2003 arte | 63,90 | 38,40 | 45,60 | 27,30 | urritik ekainera |
| 06109 | MARRAZKETA ETA OLIO PINTURA | eusk. | LAKUA | Ar.-Og. | 20:00-21:30 | 2003 arte | 63,90 | 38,40 | 45,60 | 27,30 | urritik ekainera |
| 06274 | PINTURA ABSTRAKTUA | eusk. | IBAIONDO | Ar. | 18:00-20:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik martxora |



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

Dantza eta musika

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Kuota / hh > 60 urte | | Iraup. |
|-------------|---|-------|-------------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|----------------------|-------|-----------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | ez bazk. | bazk. | |
| 06146 | EGUNGO DANTZEN KOREOGRAFIAK gazteentzat | eusk. | ARANALDEko kirol. | La. | 17:30-19:00 | 1997-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urritik martxora |
| 06078 | EGUNGO DANTZEN KOREOGRAFIAK gazteentzat | eusk. | LANDATXO | Az. | 17:30-19:00 | 1997-2005 | 13,68 | 8,19 | - | - | urritik martxora |
| 06200 | EUSKAL DANTZAK | eusk. | ARANA | Al. | 19:30-21:00 | 2003 arte | 19,17 | 11,52 | 13,68 | 8,19 | urritik ekainera |
| 06348 | EUSKAL DANTZAK | eusk. | ARIZNABARRA | Og. | 19:00-20:30 | 2003 arte | 19,17 | 11,52 | 13,68 | 8,19 | urritik ekainera |
| 06329 | EUSKAL DANTZAK | eusk. | HEGOALDE | Or. | 19:30-21:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06169 | EUSKAL DANTZAK | eusk. | IPARRALDE | Az. | 17:30-19:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06144 | EUSKAL DANTZAK | eusk. | JUDIMENDI | Ig. | 19:30-21:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06014 | EUSKAL DANTZAK | eusk. | SALBURUA | Ar. | 19:00-20:30 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06047 | EUSKAL DANTZAK | eusk. | ZABALGANA | Az. | 18:00-19:30 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06293 | EUSKAL DANTZAK: AURRESKU ETA AGURRA | eusk. | IBAIONDO | Ig. | 12:00-13:30 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | apiriletik ekainera |
| 06294 | EUSKAL DANTZAK: FANDANGO ETA ARIN-ARINA | eusk. | IBAIONDO | La. | 18:30-20:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |
| 06050 | EUSKAL DANTZAK: FANDANGO ETA ARIN-ARINA | eusk. | ZABALGANA | Or. | 18:30-20:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06094 | EUSKAL DANTZAK: LARRAIN DANTZA | eusk. | ALDABE | Or. | 17:30-19:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |
| 06318 | GITARRA | eusk. | IBAIONDO | Or. | 16:00-17:30 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06319 | GITARRA gazteentzat | eusk. | IBAIONDO | Al. | 18:30-20:00 | 2001-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urritik martxora |
| 06170 | GITARRA gazteentzat | eusk. | JUDIMENDI | La. | 19:00-20:30 | 1987-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urritik martxora |
| 06212 | HIP-HOPA, ALTXATU ZURE AHOTSA gazteentzat | eusk. | LANDATXO | La. | 11:30-13:30 | 1997-2001 | 5,07 | 3,03 | - | - | urr. 7tik aza. 4ra |
| 06120 | HIRIKO DANTZAK gazteentzat | eusk. | LAKUA | La. | 11:00-12:30 | 1987-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urritik martxora |
| 06062 | HIRIKO DANTZAK gazteentzat | eusk. | ZABALGANA | Ig. | 18:30-20:00 | 1997-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urritik martxora |
| 06287 | KARIBEKO DANTZAK | eusk. | IBAIONDO | Ig. | 18:00-19:30 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06080 | KARIBEKO DANTZAK | eusk. | LANDATXO | La. | 11:30-13:00 | 2003 arte | 19,17 | 11,52 | 13,68 | 8,19 | urritik ekainera |
| 06093 | ROCK AND ROLLA | eusk. | ALDABE | La. | 11:30-13:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urtarriletik ekainera |



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

Bertsolaritza

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Kuota / hh > 60 urte | | Iraup. |
|-------------|--|-------|---------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|----------------------|-------|------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | ez bazk. | bazk. | |
| 06159 | BERTSO LANTEGIA | eusk. | IPARRALDE | Al. | 19:30-21:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06060 | BERTSO LANTEGIA 12-14 urteko gazteentzat | eusk. | ZABALGANA | La. | 11:00-12:30 | 2003-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urritik ekainera |

Eskulangintza

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Kuota / hh > 60 urte | | Iraup. |
|-------------|--------------------------------|-------|--------------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|----------------------|-------|---------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | ez bazk. | bazk. | |
| 06281 | JANTZIAK BIRZIKLATZEA | eusk. | IBAIONDO | Ar. | 18:00-20:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik martxora |
| 06070 | JOSTEA ERRAZA DA | eusk. | LANDAZURIko kirol. | Al. | 19:00-21:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06246 | KAKORRATZ LANAK XXL NEURRIAN | eusk. | PILAR | Or. | 17:30-19:30 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06023 | KAPELAK SORTZEN | eusk. | SALBURUA | Or. | 18:00-20:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik martxora |
| 06098 | PUNTU ETA KAKORRATZ LANAK | eusk. | ALDABE | Az. | 17:00-19:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06006 | PUNTU ETA KAKORRATZ LANAK | eusk. | SALBURUA | Ar. | 19:00-21:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06108 | XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA | eusk. | LAKUA | Or. | 16:00-18:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik abendura |
| 06099 | XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA | eusk. | ALDABE | Al. | 17:00-19:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik abendura |
| 06243 | XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA | eusk. | PILAR | Og. | 18:00-20:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | apiriletik ekainera |
| 06027 | XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA | eusk. | SALBURUA | Og. | 18:00-20:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik abendura |
| 06045 | ZERAMIKA | eusk. | ZABALGANA | Ar. | 18:00-20:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |

Irudia

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Kuota / hh > 60 urte | | Iraup. |
|-------------|--|-------|---------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|----------------------|-------|-----------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | ez bazk. | bazk. | |
| 06253 | ARGAZKI ESPERIMENTAZIOA | eusk. | PILAR | Og. | 19:00-21:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06158 | ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA | eusk. | JUDIMENDI | Og. | 19:00-21:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik martxora |
| 06208 | ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA | eusk. | ARANA | Az. | 19:00-21:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik martxora |
| 06015 | ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA | eusk. | SALBURUA | Al. | 19:00-21:00 | 2003 arte | 42,60 | 25,60 | 30,40 | 18,20 | urritik ekainera |
| 06313 | PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA | eusk. | IBAIONDO | Ar. | 19:00-20:30 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |
| 06314 | PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA | eusk. | IBAIONDO | Ar. | 19:30-21:00 | 2003 arte | 31,95 | 19,20 | 22,80 | 13,65 | apiriletik ekainera |
| 06315 | PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA gazteentzat | eusk. | IBAIONDO | La. | 11:30-13:00 | 1987-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urtarriletik martxora |
| 06302 | ILUSTRAZIO DIGITALA SOFTWARE LIBREAREKIN gazteentzat | eusk. | IBAIONDO | Ar. | 16:00-17:30 | 2001-2005 | 22,80 | 13,65 | - | - | urritik abendura |



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

HAURRENTZAKO IKASTAROAK

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Iraup. |
|-------------|--|-------|-------------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|----------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | |
| 06269 | ANTZERKIA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | Ig. | 11:30-12:30 | 2011-2013 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06262 | ANTZERKIA haurrentzat | eusk. | PILAR | Ar. | 17:00-18:00 | 2011-2013 | 15,20 | 9,10 | urritik ekainera |
| 06001 | ANTZERKIA haurrentzat | eusk. | SALBURUA | Az. | 18:00-19:30 | 2007-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06300 | ARGAZKIGINTZA DIGITALA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | Or. | 18:30-19:30 | 2004-2010 | 15,20 | 9,10 | urritik abendura |
| 06087 | ARTE ETA ARKITEKTURA LABORATEGIA haurrentzat | eusk. | ALDABE | Al. | 17:30-19:00 | 2004-2009 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06123 | ARTE ETA ARKITEKTURA LABORATEGIA haurrentzat | eusk. | LAKUA | Og. | 17:30-19:00 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06141 | BALLETA haurrentzat | eusk. | ABETXUKUko kirol. | La. | 17:00-18:30 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06289 | BALLETA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | La. | 12:00-13:30 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06355 | BUZTIN MOLDAGARRIA haurrentzat | eusk. | ARIZNABARRA | Or. | 18:00-19:30 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06334 | BUZTIN MOLDAGARRIA haurrentzat | eusk. | HEGOALDE | Al. | 18:00-19:30 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06155 | BUZTIN MOLDAGARRIA haurrentzat | eusk. | IPARRALDE | Og. | 18:00-19:30 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urtariletik martxora |
| 06230 | DANTZA MODERNOA haurrentzat | eusk. | ARRIAGAko kirol. | La. | 10:00-11:30 | 2008-2011 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06138 | GITARRA haurrentzat | eusk. | ABETXUKUko kirol. | Az. | 17:30-19:00 | 2003-2008 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06229 | GITARRA haurrentzat | eusk. | ARRIAGA | La. | 11:00-12:30 | 2003-2008 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06194 | GITARRA haurrentzat | eusk. | JUDIMENDI | Or. | 18:00-19:30 | 2003-2008 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06019 | GITARRA haurrentzat | eusk. | SALBURUA | Ar. | 17:30-19:00 | 2003-2008 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06058 | GITARRA haurrentzat | eusk. | ZABALGANA | Og. | 18:30-20:00 | 2003-2008 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06356 | JOSTEA ERRAZA DA haurrentzat | eusk. | ARIZNABARRA | Og. | 17:30-19:00 | 2004-2009 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06336 | JOSTEA ERRAZA DA haurrentzat | eusk. | HEGOALDE | Az. | 18:00-19:30 | 2004-2009 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06297 | KAMERARIK GABEKO ARGAZKIGINTZA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | La. | 10:30-12:30 | 2007-2009 | 30,40 | 18,20 | urtariletik martxora |
| 06214 | MAGIA haurrentzat | eusk. | ARRIAGA | Ar. | 18:00-19:30 | 2005-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Iraup. |
|-------------|---|-------|------------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | |
| 06124 | MAGIA haurrentzat | eusk. | LAKUA | La. | 10:00-11:30 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |
| 06337 | MAKILLAJEA EFEKTU BEREZIETARAKO haurrentzat | eusk. | HEGOALDE | Ig. | 11:30-13:00 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06135 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | ABETXUKU | Or. | 18:00-19:30 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06354 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | ARIZNABARRA | La. | 11:30-13:00 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06218 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | ARRIAGA | Og. | 17:00-18:30 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06271 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | Og. | 17:45-19:15 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06167 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | IPARRALDE | Ar. | 17:30-19:00 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06197 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | JUDIMENDI | La. | 10:30-12:00 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06264 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | PILAR | La. | 11:00-12:30 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06053 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | ZABALGANA | La. | 11:00-12:30 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06054 | MARRAZKETA ETA PINTURA haurrentzat | eusk. | ZABALGANA | Or. | 17:30-19:00 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06333 | MARRAZKETA-AKUARELA haurrentzat | eusk. | HEGOALDE | Az. | 18:00-19:30 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06272 | MARRAZKETA-AKUARELA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | La. | 11:00-12:30 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06071 | MUSIKA ETA MUGIMENDUA haurrentzat | eusk. | LANDATXO | Og. | 17:30-18:45 | 2010-2012 | 19,00 | 11,38 | urritik ekainera |
| 06320 | MUSIKREA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | Or. | 18:45-19:45 | 2010-2011 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06164 | MUSIKREA haurrentzat | eusk. | IPARRALDE | Ar. | 18:00-19:00 | 2010-2011 | 15,20 | 9,10 | urritik ekainera |
| 06056 | MUSIKREA haurrentzat | eusk. | ZABALGANA | Al. | 18:00-19:00 | 2010-2011 | 15,20 | 9,10 | urritik ekainera |
| 06232 | SORMENEZKO DANTZA haurrentzat | eusk. | ARRIAGAko kirol. | Or. | 17:00-18:00 | 2011-2013 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06012 | SORMENEZKO DANTZA haurrentzat | eusk. | SALBURUA | La. | 12:30-13:30 | 2010-2012 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06055 | SORMENEZKO DANTZA haurrentzat | eusk. | ZABALGANA | Al. | 18:00-19:00 | 2008-2012 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06335 | ZERAMIKA haurrentzat | eusk. | HEGOALDE | Ar. | 17:30-19:00 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06279 | ZERAMIKA haurrentzat | eusk. | IBAIONDO | Al. | 18:00-19:30 | 2004-2011 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06176 | ZERAMIKA haurrentzat | eusk. | IPARRALDE | Or. | 18:00-19:30 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Iraup. |
|-------------|------------------------------------|-------|---------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | |
| 06121 | ZERAMIKA haurrentzat | eusk. | LAKUA | Ar. | 18:00-19:30 | 2008-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06057 | ZERAMIKA haurrentzat | eusk. | ZABALGANA | Az. | 18:00-19:30 | 2004-2010 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06205 | ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat | eusk. | ARANA | La. | 11:00-12:30 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06226 | ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat | eusk. | ARRIAGA | Og. | 18:00-19:30 | 2005-2008 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06130 | ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat | eusk. | LAKUA | Az. | 18:00-19:30 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |
| 06267 | ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat | eusk. | PILAR | Ar. | 18:00-19:30 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06033 | ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat | eusk. | SALBURUA | Al. | 18:00-19:30 | 2005-2008 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06052 | ZIENTZIA DIBERTIGARRIA haurrentzat | eusk. | ZABALGANA | Or. | 18:00-19:30 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |

FAMILIENTZAKO IKASTAROAK

Haurrek bakarrik eman behar dute izena, baina ikastarora heldu batekin joan beharko dute

| Zozk. kodea | Ikastaroa | Hizk. | Gizarte-etxea | Egunak | Ordutegia | Jaiotze urtea | Kuota / hiruhileko | | Iraup. |
|-------------|---|-------|--------------------|--------|-------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| | | | | | | | ez bazk. | bazk. | |
| 06065 | ARTEA familian | eusk. | LANDAZURIko kirol. | Az. | 17:30-18:30 | 2011-2013 | 15,20 | 9,10 | urritik ekainera |
| 06031 | BUZTIN MOLDAGARRIA familian | eusk. | SALBURUA | Ig. | 12:00-13:30 | 2009-2013 | 22,80 | 13,65 | urritik martxora |
| 06286 | DANTZA familian | eusk. | IBAIONDO | Ig. | 17:00-18:00 | 2011-2013 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06010 | DANTZA familian | eusk. | SALBURUA | Ig. | 12:00-13:00 | 2011-2013 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06259 | ESKULANAK familian | eusk. | PILAR | Or. | 17:30-19:00 | 2009-2012 | 22,80 | 13,65 | urritik abendura |
| 06072 | EUSKAL DANTZAK familian | eusk. | LANDATXO | Al. | 18:00-19:00 | 2009-2012 | 15,20 | 9,10 | urritik abendura |
| 06210 | EUSKAL DANTZAK familian | eusk. | ARANA | Or. | 17:30-18:30 | 2009-2012 | 15,20 | 9,10 | urritik abendura |
| 06351 | EUSKAL DANTZAK familian | eusk. | ARIZNABARRA | La. | 12:30-13:30 | 2009-2012 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06292 | EUSKAL DANTZAK familian | eusk. | IBAIONDO | La. | 17:00-18:00 | 2009-2012 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |
| 06125 | JOSKINTZA familian | eusk. | LAKUA | La. | 11:00-12:30 | 2004-2009 | 22,80 | 13,65 | urritik ekainera |
| 06298 | KAMERARIK GABEKO ARGAZKIGINTZA familian | eusk. | IBAIONDO | La. | 10:30-12:30 | 2008-2010 | 30,40 | 18,20 | urritik abendura |
| 06073 | SORMENEZKO DANTZA familian | eusk. | LANDATXO | La. | 10:30-11:30 | 2011-2014 | 15,20 | 9,10 | urritik martxora |



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

IZENA EMATEA

• ZOZKETA

Oinarriak: testu osoa www.vitoria-gasteiz.org webgunean eta gizarte etxeetan.

Zozketan parte hartzeko eskabideak: 2017ko uztailaren 20tik irailaren 4ra. Interneten bidez, 010 telefonoan zein gizarte etxeetan.

Zozketa: 2017ko irailaren 5ean.

Izen-ematea formalizatzea: 2017ko irailaren 5etik 11ra.

• BETE GABE GERATUTAKO TOKIAK

Irailaren 19tik aurrera, eta ikastaro bakoitza hasi bitartean, hutsik geratu diren tokiak modu librean eskatzen dituzten pertsoneri emango zaizkie, eskariak Interneten bidez edo zentroetako edozeinetan zuzenean egin ahala.

ARGIBIDEAK www.vitoria-gasteiz.org web orrian eta gizarte etxeetan